Morbus inmedicabilis.

§ 49. Maria Sanchez aliàs de Jaso novennis puella, quae cum sexennis esset, fortuito in terram prolapsa, ita nervis, & ossibus offensa fuit, ut contractis cruribus, eorumque sensu deperdito, omni protinus standi, & ambulandi potentia deperdita continud immobilis affixa lectulo per triennium, crescente etate, magis viribus destitueretur, frustra omnibus adhibitis naturalibus remediis, ejus parentes humili corde vocerunt eam in sepulchro praedictae Virginis ad obtinendam salutem per novenam ponere, & in ultima novennii die, dum vocum persolverant, infantula supra sepulchrum statim in pedes surrexit, cunctis admirantibus, tam expedite deambulans, ac si nunquam huiusmodi lesionem passa fuisset.

Brachium aridum repente sanatur.

§ 50. Isabellæ Duran apoplexia in paralytum terminata brachium exsiccarat, omnemque illius usum à quinque circiter mensibus cruciabiliter ademerat, quod ad inutile pondus, & continuos tantummodo dolores gestabatur ab humero praetensis fasciis obvolutum; applicavit illud corpusculo Rosae jam jam tumulando mox fascias expulit, palam clamitans, integerrimè se curatam, publiceque in miraculi fidem robustè iactavit brachium gestu, motuque expeditissimo, ac si nunquam languisset.

Idem alio opus expeditur.

§ 51. Ethiopi quidam servo Didaci de Ayala ex nervorum attritione, & tenaci plica, brachium dex-

trum, ac manus à pluribus annis denegabant officium, usque ad famam defunctae Rosae cum reliqua quibus penetravit in Ecclesiam Divi Dominici, commendavit se Sanctae Virginis exporretit, illud sanatum beactum, illudque in sublime clarum magnis vocibus ostentavit multitudini circumfusa. Qui servum familiaris novènt accersere propius gratulandi, nec dedignati osculis fatigate manum benedixit Rosae jam parulam, & redvivam.

Arriam Rosa vestis saluti redidit.

§ 52. Magdalena Chimilla Nobilis Inda (ut pote de stirpe Regularum Chincensium) ab umbilico deorsum corporis contractione, ariditate crurium, & pedum miserè per plures languebat annos, & non nisi in aliorum manibus huc, & illuc poterat deferri: omnibus sanè adhibitis medicamentis, in illo deploratae salutis statu cor erexit ad superna, devotè se commendavit dictae Virgini, & ejus vestium allatis particulis tetigit partes laesas, atque in instanti per se factum recuperavit salutem, omnibusque admirantibus propius pedibus ad immediate Praedicatorum Ecclesiam, ibique publicas gratias dictae Virgini reddidit.

Moribunda statim vires recuperat.

§ 53. Maria de vera dysenteria, febris maligna, dolore stomachi, & lethali vomitu per octo dies laborabat in extremis, suscipiens Ecclesiae Sacramentis se commendavit praedictae Rosae intercessioni, cuius amplexa est insaginem, & statim sana visa est cum totali virium recuperatione, atque è lecto exiliens illico Altare ornavit, ibique apposuit imaginem, & ob recuperatam sanitatem gratias egit.